
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 1 680 000 €
Reference: RS10516  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 115m  Terrace: 43m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento úžasný apartmán se zahradou u pláže s přímým výhledem na moře se nachází v nejlepším bloku Doncella Beach,
exkluzivní a velmi vyhledávané uzavřené komunitě v Esteponě. Tato výjimečná rezidence, která se nachází v ideální
poloze vedle vyhlášené pláže Playa del Cristo na pobřeží Costa del Sol, nabízí dokonalý životní styl na pobřeží - jen
kousek od živého přístavu a okouzlujícího centra města Estepona. 

Doncella Beach vyniká ikonickou architekturou, špičkovými povrchovými úpravami a výjimečným zabezpečením, což z
ní činí prestižní adresu v Esteponě. 

Uvnitř se nachází příjemná vstupní hala vedoucí do světlého a prostorného otevřeného obývacího prostoru, který
plynule navazuje na velkou prosklenou terasu - ideální pro celoroční užívání. Plně vybavená moderní kuchyně má
přilehlou technickou místnost pro větší pohodlí. Hlavní apartmá má luxusní koupelnu, zaAmco ložnice pro hosty má
vlastní terasu a samostatnou koupelnu. 

Tento sofistikovaný byt se prodává částečně zařízený a jeho součástí je soukromé parkovací místo a prostorná komora. 

Vzácná příležitost vlastnit luxusní rezidenci na pláži v prvotřídním projektu, který v sobě spojuje eleganci, pohodlí a
bezkonkurenční polohu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Tělocvična Sauna
Airconditioning FullyFittedKitchen UtilityRoom
StorageRoom SecurityService24h SeaView
HeatedPool ElectricBlinds FittedWardrobes
GardenView UnderfloorHheatingBathrooms CloseToSeaBeach
TurkishBath ExcellentCondition Beachside
CoveredTerrace OptionalFurniture 24hService
GatedCommunity PartlyFurnished FrontLineBeach

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	1 680 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


